



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.18654385

08.10.2018

Konu : Konferans,Seminer

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 05/10/2018 tarihli 18461816 sayılı yazısı.

Türkiye Disleksi Erken Tanı ve Eğitim Vakfının, 2018-2019 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu ve ilkokul öğrencilerine yönelik, *Hepimiz Birer Mucizeyiz* projesi kapsamında *öзgöl öğrenme güçlüğü, okuma- yazma- anlama, öğrenme becerileri ve okula güven duyma* konularında "Konferans ve Seminer" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail ÇETİN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.18461816

05.10.2018

Konu : Konferans,Seminer

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Türkiye Disleksi Erken Tanı ve Eğitim Vakfının 17.09.2018 tarihli ve 16510417 sayılı yazısı.

Türkiye Disleksi Erken Tanı ve Eğitim Vakfının, 2018-2019 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu ve ilkokul öğrencilerine yönelik, *Hepimiz Birer Mucizeyiz* projesi kapsamında *öзgöl öğrenme güçlüğü, okuma- yazma- anlama, öğrenme becerileri ve okula güven duyma* konularında "Konferans ve Seminer" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)

Etkinlik irtibat no: 0 312 231 11 84

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

Türkiye Disleksi Erken Tanı ve Eğitim Vakfına



MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

17.09.2018

KONU : Konferans ve Seminer Etkinlikleri Hk.

İstanbul ili Ataşehir İlçesi'nde faaliyette bulunan TÜRKİYE DİSLEKSİ ERKEN TANI VE EĞİTİM VAKFI olarak 2018/2019 eğitim-öğretim yılında Türkiye geneli resmi/özel tüm anaokul ve ilkokul öğrencilerine yönelik, HEPİMİZ BİRER MUCİZEYİZ projesi kapsamında (**Özgül Öğrenme Güçlüğü - Okuma Yazma - Anlama - Öğrenme becerileri - Çocukların beceri alanlarına yönelik yapabilme-edebilme, okuluna güven duyması**) etkinlikler düzenlemek istiyoruz.

Söz konusu etkinliklerin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde hükümler, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde denetimleri ilgili okul, ilçe/il milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirmek üzere derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre ücretsiz yapılması hususunda gerçekleşeceğini beyan ve taahhüt eder ilgili izinlerin verilmesini için,

Bilgilerinize arz ederiz.

Ek: Vakıflar Genel Müdürlüğü Kuruluş Yazısı

Etkinlik Konuşmacıları:

Dr. Sait Sevinç

Psk. Şerife Karabacak

Özel Uzm. Gülşen Işık

Dr. Mehmet Topalan

Mustafa Başözmen

Vakıf Eğitim Koordinatörü

SEMİNER / KONFERANS ÖZETİ

Başvuru Sahibinin Adı	TÜRKİYE DİSLEKSİ ERKEN TANI VE EĞİTİM VAKFI
Projenin Adı	HEPİMİZ BİRER MUCİZEYİZ
Projenin Genel Hedefi	Türkiye geneli resmi/özel tüm anaokul ve ilkokul öğrencilerine yöneliktir.
Projenin Özel Amacı	Ülkemizde bulunan anaokul ve ilkokul öğrencilerine yönelik seminer ve konferanslar düzenleyerek basit ölçekler uygulayarak öğretmen ve velileri DİSLEKSİ hakkında bilinçlendirmek ve bilgilendirmek.
Projeyi Finanse Eden Kuruluş	TÜRKİYE DİSLEKSİ ERKEN TANI VE EĞİTİM VAKFI
Projenin Uygulanacağı Yer/ler	Tüm Türkiye ' de bulunan anaokul ve ilkokullar
Projenin Hedef Kitlesine ulaşılacak tarih ve saatler	Tüm illerdeki anaokul ve ilkokullara bilgilendirme yapılarak il/ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden veya okul müdürlerinden müfredatı aksatmadan ilgili yetkililerin verdikleri izinlere ve tarihlere göre yapılacaktır.
Projenin Nihai Faydalanıcıları	Öğrenciler Öğretmenler Veliler
Projenin Beklenen Sonuçları	Disleksinin bir hastalık olmadığını , Dislekside erken tanının önemini Disleksi belirti ve Nedenleri Disleksi Türleri Okuma Yazma – Anlama Öğrenme becerileri üzerine etkinlikler düzenlemek.
Projenin Temel Faaliyetleri	Ölçekler hazırlayarak dezavantajlı gruplara uygulamak Öğrenci, öğretmen ve velilerin bilgilendirilmesi ve konu hakkında bilinçlendirilmesi için seminerler konferanslar düzenlemek Okuma Yazma – Anlama Öğrenme becerileri üzerine etkinlikler düzenlemek.

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

17/09/2018

BAŞVURU NO	201809172655326752
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Konferans, Seminer,
AD SOYAD	MUSTAFA BAŞÖZMEN
E-POSTA ADRESİ	mbas19@hotmail.com
TELEFON NO	(312) 231-1184
ETKİNLİĞİN ADI	Hepimiz Birer Mucizeyiz
KURUM ADI	TÜRKİYE DİSLEKSİ ERKEN TANI VE EĞİTİM VAKFI
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Anasınıfı, Bağımsız Anaokulu, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Görme Engelliler İlkokulu, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Öğretmenevi, Resmi Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu, Özel Eğitim İlkokulu, Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Özel Eğitim Anaokulu, Özel Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Özel Eğitim

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri
Genel Müdürlüğü

17 Eylül 2018

16510417

	Mesleki Eğitim Merkezi /I. II. III. Kademe, Özel Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Temel Lise, Özel Zihinsel Engelliler İlkokulu, Özel Muhtelif Kurslar, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Geçici Eğitim Merkezleri,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	01/10/2018-30/09/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	Disleksi Nedir, Özel Öğrenme Güçlüğü - Öğrenme Güçlüğü Çeken Çocuklara Yaklaşım- Okuma Yazma - Anlama - Öğrenme becerileri
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Maltepe Mahallesi Şehit Daniş Tunalıgil Sokak No:2/7 Çankaya - ANKARA

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


İMZA
MUSTAFA BAŞÖZMEN

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.